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Warunki licencyjne oprogramowania ProAkademia 

 

1. Niniejsze warunki licencyjne oprogramowania ProAkademia obowiązują pomiędzy:  

APR System Piotr Such, 
z siedzibą w Kielcach przy ul. Kalinowej 24, za wpisem do ewidencji działalności gospodarczej 
prowadzonej przez Prezydenta Miasta Kielce pod numerem 19051/01/U, zwanym w dalszej 
części Dostawcą  
a  
Końcowym Użytkownikiem oprogramowania ProAkademia, zwanym dalej Użytkownikiem.  

2. W szczególności warunki licencyjne obejmują, co następuje: 

a. Przedmiotem warunków licencyjnych jest oprogramowanie ProAkademia dostarczane 
przez Dostawcę, w zakresie zgodnym z zamówieniem określane w niniejszych 
warunkach jako Oprogramowanie. 

b. Warunki licencyjne wchodzą w życie z chwilą otwarcia pakietu dysków dostarczonego 
przez Dostawcę. W przypadku nie wyrażenia zgody na warunki licencyjne, do 30 dni 
od daty sprzedaży, Użytkownik ma prawo do otrzymania zwrotu pełnej kwoty 
zapłaconej Dostawcy za nabyte Oprogramowanie, pod warunkiem, że 
Oprogramowanie zostanie zwrócone w stanie nienaruszonym, w szczególności gdy 
pakiet dysków nie został rozpakowany. Brak zwrotu w terminie 30 dni nienaruszonego 
pakietu dysków oznacza wyrażenie zgody na warunki licencyjne i akceptację 
niniejszych postanowień. 

c. Przez akceptację warunków licencyjnych Użytkownik potwierdza znajomość 
możliwości funkcjonalnych Oprogramowania. 

d. Oprogramowanie, wraz z dokumentacją użytkową, jest przedmiotem prawa 
autorskiego.  

e. Licencja udzielona Użytkownikowi przez Dostawcę jest płatna, niezbywalna, 
niewyłączna i bezterminowa. W przypadku braku zapłaty na rzecz Dostawcy 
w określonym na fakturze terminie, za dostarczone przez Dostawcę Oprogramowanie 
lub wykonanie usługi może spowodować czasową lub trwałą utratę przez 
Użytkownika uprawnień licencyjnych. 

3. Użytkownik ma prawo: 

a. Zainstalować Oprogramowanie w swojej sieci komputerowej, i korzystać 
z Oprogramowania zgodnie z jego przeznaczeniem. 

b. Wykonać i zachować 1 kopię Oprogramowania, jeśli jest ona zachowana tylko do 
celów Użytkownika. 

4. Obowiązki Użytkownika: 

a. Chronić dyski instalacyjne i kopie robocze przed nieautoryzowanym wykorzystaniem, 
dystrybucją i kopiowaniem. 

b. Zachować znaki firmowe i informację o prawach autorskich Dostawcy. 
c. Użytkować Oprogramowanie zgodnie z instrukcją. 
d. Użytkownik nie może dzierżawić, sprzedawać ani udostępnienia w jakikolwiek inny 

sposób osobom trzecim Oprogramowania i jego elementów składowych. 
e. Po zapoznaniu z niniejszymi postanowieniami licencyjnymi, zaakceptować je 

i przestrzegać ich warunków. 

5. Wszelkie prawa licencyjne, jakie nie zostały wyraźnie udzielone Użytkownikowi na podstawie 
niniejszych warunków licencyjnych są zastrzeżone dla Dostawcy. 

 


